
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.44 
din 30.05.2017 

privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al comunei Vladimirescu 

 

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
       VǍZÂND: 

- raportul Primarului comunei Vladimirescu, judeţul Arad privind promovarea proiectului de 
hotarâre pentru conferirea titlului de cetăţean de onoare a comunei Vladimirescu,  

- referatul secretarului comunei Vladimirescu prin care se susţine promovarea proiectului de 

hotărâre; 
- votul de  16 voturi pentru, exprimat în şedinţa ordinara din 30.05.2017 de Consiliul local al 

comunei Vladimirescu 
 

AVÂND ÎN VEDERE: 
- prevederile art.36 alin.(8) din Legea nr. 215/2001 
- Hotărârea Consiliului Local al comunei Vladimirescu nr. 56/29.04.2011 privind aprobarea 

REGULAMENTULUI  pentru conferirea Titlului de “Cetăţean de Onoare al Comunei 
VLADIMIRESCU – judeţul Arad” 

          

În temeiul art. 45 alin. ( 1 )  din Legea nr. 215 / 2001 – privind administraţia publică locală, 
republicată  

HOTĂRĂŞTE : 
 

 Art.1. Se conferă titlul de cetăţean de onoare al comunei Vladimirescu următorilor: 
  d-nei CHIOREANU DOINA 
  d-nei CHIS MONICA  DUMITRELA  
  d-nei COCIOBAN HORTENSIA STELUTA 
  d-nei FONTA CLARA 

d-nei OANA MARIOARA 
d-nului MURG ADRIAN IOAN  
 
            Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentului, se încredinţează primarul comunei 
Vladimirescu. 
            Prezenta hotărâre, se comunică cu : 

- locuitorii comunei prin afişare la locul de afişaj al Primăriei Vladimirescu, 

- Primarul comunei Vladimirescu, 
- Instituţia Prefectului  judeţului Arad. 

 
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                   HARLAU DACIAN-ALIN                                                      SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


